

Curo Riksföreningen för cancersjuka

Org.nr. 802407-6047

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen är en politiskt och religiöst obunden allmännyttig ideell förening med uppgift att verka för en bättre livs- och vårdssituation för cancersjuka, deras anhöriga och vårdpersonal. Föreningen är helt beroende av frivilliga bidrag. Medel insamlas bland annat genom att i första hand privatpersoner kontaktas per telefon.

För en liten organisation är detta en kostnadseffektiv och seriös form av insamling.

Föreningen har sitt säte i Stockholms län, Sollentuna

Antalet betalande medlemmar under året var 23.000 vilket är samma som året innan.

Under året arbetade 7 ombud motsvarande 5.5 heltidstjänster, 4 kvinnor och 3 män,

från föreningens lokal i Sollentuna. Det genomsnittliga bidraget för året blev 283 kronor, vilket är en höjning med 5% mot året innan.

Ingen löneskillnad förekommer mellan män och kvinnor. Sjuklönekostnaden är fortfarande extremt låg. För 2017 är den på 0,4%.

Insamlingen minskade 5 % mot året innan. Våra gamla bidragsgivare fortsätter att troget stödja vår verksamhet. Av våra tidigare kunder fortsätter över 90% att ge sitt stöd till föreningens arbete. Inbetalningsprocenten är fortfarande en av de högsta sedan föreningens start för mer än 20 år sedan.

Företagets säte är Stockholms län, Sollentuna

Främjande av ändamålet

100% av alla inkomna ansökningar under året som uppfyller vårt regelverk beviljades.

Pengarna har huvudsakligen hjälpt cancerdrabbade med rehabilitering och eftervård samt barn med välbehövliga rekreationsbidrag och stimulans genom aktiviteter på sjukhusen och i vissa fall även genom hembesök. Clownverksamheter som fått bidrag under året är Luleå, Gällivare, Hudiksvall, Falun, Gävle, Uppsala, Karolinska i Huddinge, Västerås, Eskilstuna, Örebro, Karlstad, Nyköping, Borås, Malmö, Landskrona, Ystad, Kristianstad, Helsingborg och Ängelholm samt Målarverkstan på Akademiska sjukhuset i Uppsala och föräldragrupper för anhöriga som mist sitt barn. Ytligare några exempel på bidrag som delats ut är till Rehabiliteringshelg för BCF Rosas medlemmar på Fröjel Resort Gotland. Julaktiviteter på Karolinska i Huddinge. Bidragstagare till Retreat spridd bröstcancer återhämtningshelg på Sigtunastiftelsen. Lymfödemterapi och rehabilitering för att minimera risken att utveckla lymfödem. Rehabilitering med MOW "Mitt i Livet veckor" på Masesgården.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har föreningen erbjudit rehabilitering på 19 enheter varav ett i Estland och ett i Polen. Vår allt större involvering i bidragstagarnas verksamheter och de enskilda bidragstagarnas rehabiliteringsresor bidrar till att vi lägger allt större resurser på utdelning till ändamålen. Vi fortsätter att försöka hitta så bra alternativ som möjligt för våra bidragstagare och att anpassa varje beslut så att det blir bästa möjliga lösning för varje person. Vi ser till att få så mycket valuta som möjligt för pengarna. Curo har beslutat att löpande ha uppföljning av kvalitén på rehabiliteringsanläggningarna samt att alla Clown och Målarverksamheter månadsvis ska redovisa vilka uppdrag som utförts för de av oss givna medel.

Det blir allt svårare att nå kunderna via telefon vilket minskar effektiviteten på insamlingen.

Bra arbetsmiljö och gemensamma mål fortsätter vara viktiga för den fortsatta verksamheten och ger våra anställda den trygghet och förståelse för verksamheten som krävs för att kunna utföra ett bra arbete. Curo innehar kollektivavtal med Unionen. Vi har under året distribuerat ut 12.000 almanackor till våra bidragsgivare runt om i landet. Årsredovisning för 2017 är upprättad enligt K2 modellen vilket inneburit att kostnadsföringen av immateriella anläggningstillgångar har medfört ökade kostnader under året med 54.870 kr.

Föreningen har under året mottagit bidrag med 500 000kr från Telehjälpen.

Några styrelsearvoden utgår inte.

Årets resultat medger inga fondavsättningar.

CAW
JF
HA

Curo Riksföreningen för cancersjuka

Org.nr. 802407-6047

Flerårsöversikt

	2017	2016	2015	2014
Föreningens intäkter	8 512 049	8 932 377	8 648 347	8 987 759
Resultat efter finansiella poster	-32 658	-42 051	18 576	35 392
Soliditet (%)	23,47	20,47	20,09	19,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ow
de
JB
KA